Частное профессиональное образовательное учреждение                             «ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ РАБОТА
творческого вступительного испытания на специальность 42.02.01 «Реклама»

	Поступающий (ФИО)

	Заявление №

Настоящим подтверждаю, что работа выполнена мною самостоятельно.
	__________________________

подпись
	(__________________________)

расшифровка

 Сочинение на тему «  »